
1,841,770円

1,643,000円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 ¥1,643,000 落札

2 ¥1,700,000

3 ¥1,712,000

4 辞退

最低制限価格（税込）

落札業者 株式会社　津田商会

納入期限 平成３１年２月２８日まで

予定価格（税込）

種別 軽自動車両(福祉車両）

概要

ホンダ　Ｎ‐ＢＯＸ　Ｇ　スロープ　
型式：ＤＢＡ－ＪＦ４－１２Ｃ８０Ｗ

入札方式 指名競争入札

ＣＶＴ、660cc、タフタホワイト3

入　札　結　果　表

開札日時 平成３０年１１月２８日　　午前１0時30分

開札場所 和知高齢者コミュニティセンター　和室

有限会社　野村自動車工業

堀モータース

株式会社　津田商会

以下余白

前島自動車工作所

付属品：フロアマットスタンダード、ドアバイザー、ＥＴＣセットアップ

案件名

納入場所 船井郡京丹波町　本庄　地内（京丹波町社会福祉協議会和知支所内）

平成３０年度　京丹波町社会福祉協議会和知支所軽車両購入

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町本庄小田中４番地１

落札金額（税込）

４ＷＤ


